Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Гимназия № 9 имени Н. Островского г. Сочи

(МОБУ Гимназия № 9 имени Н. Островского)

ПРИКАЗ

29.12.2021                                             № 500-в

г. Сочи

Об утверждении  локального акта

 С целью приведения в соответствие нормативно-правовой базы

муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения

Гимназии № 9 имени Н. Островского г. Сочи, с Федеральным

Законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 4.1. «Положение о конфликте интересов»

следующим содержанием:

1.1. Обращение гражданина (далее – обращение) – направленные в

государственный орган, орган местного самоуправления или должностному

лицу в письменной форме или в форме электронного документа предложение,

заявление или жалоба, а также устное обращение гражданина в

государственный орган, орган местного самоуправления (в ред. Федерального

закона от 27.07.2010 № 227-ФЗ).

2. Секретарю Филатовой О.Ю.:

2.1. Ознакомить работников МОБУ Гимназии № 9 имени Н. Островского

с настоящим приказом.

3. Ответственному за сайт МОБУ Гимназии № 9 имени Н. Островского

Лопатиной И.П.:

3.1. Разместить данный приказ на сайте МОБУ Гимназии № 9 имени

Н. Островского.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                        Т.В. Немчинова